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深圳市建设工程勘察招标投标
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资信标要求索引表

序号 资信要素名称 有关要求或说明 所在页码

1
投标人资信标情

况汇总表

为方便招标人整理汇总投标人资信标信息，请

投标人按招标文件第三章资信标部分的格式要

求，提供《投标人资信标情况汇总表》，投标人

未提供该表的，招标人有权做出不利于投标人

的判定。

P1

2 企业业绩情况

投标人提供近 3年（从截标之日起倒推）承接

的同类业绩（不超过 5项）。证明资料为合同关

键页（应体现合同封面、单位名称、工作内容、

合同金额、合同签订日期和甲乙双方签章等内

容），联合体业绩须提供联合体协议或其它分工

证明文件（若合同内容能体现分工则无须提供

此项）。投标人未按要求提供证明材料的，招标

人有权做出不利于投标人的判定。

P2-51
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一、投标人资信标情况汇总表

一、企业情况

单位名称 深圳市大升勘测技术有限公司

投标人具备的资质
工程勘察专业类（岩土工程、工程测量）甲级、工程勘察专业类（水文地质

勘察）乙级

二、企业业绩情况（不超过 5 项）

序

号
工程名称 主要工作内容 合同金额（万元） 合同签订日期

1

华润置地东莞市火炼

树城市更新项目 1 期

地质勘察(含测绘监

测及地质灾害评估服

务)工程

项目面积约 142078.77 平方米，拆除

重建区面积约 136079.18 平方米，规

划拟建建筑物的总建筑面积约为

57.87 万㎡，其中包括商业、住宅、

60 班小学、21 班幼儿园、9 班幼儿

园、公交首末站、社区服务站、一级

消防站及社会公共停车场等。

1868.6（其中勘察

677.44 万元）
2023.10.25

2

光明区凤凰街道轨道

13 号线车辆段片区重

点城市更新项目（一

期）01-23 地块、01-24

地块、01-25 地块、

01-26 地块勘察服务

本项目由 01-23、01-24、01-25、

01-26 地块组成，建设用地面积约

70699.81 平方米，勘察时设计参数

尚未完全确定，故暂按以下信息进行

评价，场地设计室外地坪标高为

+14.50m，

1613.44（其中勘察

547.54 万元）
2023.4.28

3

深 圳 市 龙 华 区

A806-0401 号地块商

业项目地质勘测工程

拟建项目建设用地面积 30203 平方

术，总建筑面积 395349.80 平方米：

场地内拟建高层落楼 3 栋及商业裙

房，拟建地下室 3~4 层，开挖深度智

按 15.0~8.0m

742.97（其中勘察

366.08 万元）
2023.1.10

4

广东省东莞市华润置

地滨海广场项目地质

勘测工程

总建筑面积约 31.1 万平方米，计容

建筑面积约 24.42 万平方米，建设内

容：9 栋住宅，2层地下室，其他多

层建筑，另配有幼儿园等配套设施

550.67（其中勘察

372.38 万元
2023.4.1

5

深圳市盐田区原沙保

产业园区基础设施改

造工程勘察

建设地点位于深圳市盐田区沙头角

保税区：项目综合整治用地范康约

130316.9 平方案，其中藻沙保集团

持有物业面积约 13 万平方米。项目

对物业及基础设施进行修绪及改造，

包据生态海绵、市政排水提升、市致

供配电墨升、市政缴气提升、消防及

公共设施泰升改造共 5 大项

354.66 2023.7.17

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒推”计取；

2. 要求投标人提供以上资料的原件扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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二、企业业绩情况（不超过 5 项）

序

号
工程名称 主要工作内容 合同金额（万元） 合同签订日期

1

华润置地东莞市火炼

树城市更新项目 1 期

地质勘察(含测绘监

测及地质灾害评估服

务)工程

项目面积约 142078.77 平方米，拆除

重建区面积约 136079.18 平方米，规

划拟建建筑物的总建筑面积约为

57.87 万㎡，其中包括商业、住宅、

60 班小学、21 班幼儿园、9 班幼儿

园、公交首末站、社区服务站、一级

消防站及社会公共停车场等。

1868.6（其中勘察

677.44 万元）
2023.10.25

2

光明区凤凰街道轨道

13 号线车辆段片区重

点城市更新项目（一

期）01-23 地块、01-24

地块、01-25 地块、

01-26 地块勘察服务

本项目由 01-23、01-24、01-25、

01-26 地块组成，建设用地面积约

70699.81 平方米，勘察时设计参数

尚未完全确定，故暂按以下信息进行

评价，场地设计室外地坪标高为

+14.50m ， 基 坑 底 标 高 为

-4.30~-6.50m

1613.44（其中勘察

547.54 万元）
2023.4.28

3

深 圳 市 龙 华 区

A806-0401 号地块商

业项目地质勘测工程

拟建项目建设用地面积 30203 平方

术，总建筑面积 395349.80 平方米：

场地内拟建高层落楼 3 栋及商业裙

房，拟建地下室 3~4 层，开挖深度智

按 15.0~8.0m，设计底板标高暂定为

58.20~61.20m，设计室外地坪标高智

按住宅标高 76.20m 考虑

742.97（其中勘察

366.08 万元）
2023.1.10

4

广东省东莞市华润置

地滨海广场项目地质

勘测工程

总建筑面积约 31.1 万平方米，计容

建筑面积约 24.42 万平方米，建设内

容：9 栋住宅，2层地下室，其他多

层建筑，另配有幼儿园等配套设施

550.67（其中勘察

372.38 万元
2023.4.1

5

深圳市盐田区原沙保

产业园区基础设施改

造工程勘察

建设地点位于深圳市盐田区沙头角

保税区：项目综合整治用地范康约

130316.9 平方案，其中藻沙保集团

持有物业面积约 13 万平方米。项目

对物业及基础设施进行修绪及改造，

包据生态海绵、市政排水提升、市致

供配电墨升、市政缴气提升、消防及

公共设施泰升改造共 5 大项

354.66 2023.7.17
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1）、华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1 期地质勘察(含测绘监测及地质灾害评估服务)

工程
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5



6



7



8



9



10



11



12
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2）、光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23 地块、01-24

地块、01-25 地块、01-26 地块勘察服务
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15



16



17



18



19



20
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3）、深圳市龙华区 A806-0401 号地块商业项目地质勘测工程
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23



24



25



26



27



28
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4）、广东省东莞市华润置地滨海广场项目地质勘测工程



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40

5）、深圳市盐田区原沙保产业园区基础设施改造工程勘察



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50
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	封面
	业绩一览表；
	业绩要求证明材料业绩文件包含：招标文件中要求提供的所有业绩证明文件。

